

Lykke-Hvam Holding ApS

Søvej 3
Sønderhå
7752 Snedsted

CVR-nr. 27 07 64 91

Årsrapport for 2021/22

(20. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. december 2022

Jan Nielsen Hvam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke-Hvam Holding ApS Søvej 3 Sønderhå 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 27 07 64 91
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 20. marts 2003
	Regnskabsår: 20. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
Direktion	Jan Nielsen Hvam, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 272.252, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.290.968.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-8.750	-8.959
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		280.108	654.860
Finansielle indtægter	1	14.320	11.353
Finansielle omkostninger		-14.359	-9.627
Resultat før skat		271.319	647.627
Skat af årets resultat		933	1.615
Årets resultat		272.252	649.242
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Ekstraordinært udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		280.108	651.110
Overført resultat		-235.256	-1.868
		272.252	649.242

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.079.562	1.099.454
Finansielle anlægsaktiver		1.079.562	1.099.454
Anlægsaktiver i alt		1.079.562	1.099.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		448.139	262.497
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	277.143	288.812
Tilgodehavender		725.282	551.309
Likvide beholdninger		11.144	18.649
Omsætningsaktiver i alt		736.426	569.958
Aktiver i alt		1.815.988	1.669.412

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		950.812	970.704
Overført resultat		100.756	36.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		1.290.968	1.131.716
Selskabsskat		5.808	191.796
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.808	191.796
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	257.796	95.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		253.943	244.158
Anden gæld		2.473	1.106
Kortfristede gældsforpligtelser		519.212	345.900
Gældsforpligtelser i alt		525.020	537.696
Passiver i alt		1.815.988	1.669.412
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	970.704	36.012	0	0	1.131.716
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	280.108	-235.256	114.400	113.000	272.252
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	-300.000	300.000	0	0	0
Egenkapital 30. september 2022	125.000	950.812	100.756	114.400	0	1.290.968

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.075	11.353
Andre finansielle indtægter	245	0
	<u>14.320</u>	<u>11.353</u>

2 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser

Af det samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>83.741</u>	<u>193.402</u>
---	---------------	----------------

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	<u>287.432</u>	<u>263.604</u>	<u>257.796</u>	<u>0</u>
	<u>287.432</u>	<u>263.604</u>	<u>257.796</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med HL Thisted ApS, og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.